
_ '?
: 4“-
á TV .. .. '

=<; Q,; DODATEK C. 3 KE SMLOUVE O DILO
»

gš—
č. 187/OIRM/2020, ve znění dodatku č. 1 & dodatku č. 2

457
(Uzavření smlouvy bylo schváleno RM dne 27.01.2020, usn. č. 68/2020

(0 Q"
uzavření dodatku č. 3 bylo schváleno RM dne 27.07.2020, usn. č. 626/2020)

šle? podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 02)

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132
DIČ: 0200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

č. účtu: 13032-521689309/0800

(dáie jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

sídlo: u Pošty 513, 335 01 Nepomuk

zastoupený: Josefem Skalou, jednatelem

IČO: 26342812
DIČ: C226342812

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 35-7952890217/0100

zapsaný u Krajského soudu v Plzni. sp. zn. C14184.

(dále jen „zhotovitel")

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 25.02.2020 smlouvu o dílo, dne 15.05.2020 dqdatek č. 1 a dne

12.06.2020 dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na stavební práce investiční akce „Uprava veřejného

prostranství pěší zóny Cí|“.

V průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna nutnost provedení změny uvedené ve Změnovém

listě č. 10 (změna přípustná ve smyslu ust. 5 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění), změny uvedené ve Změnovém listě č. 11 (změna přípustná ve smyslu ust.

9 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění) a změny

uvedené ve Změnovém listě č. 12 (změna přípustná ve smyslu ust. g 222 odst. 7 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřeiných zakázek, v platném znění). Na základě uvedených změn oproti projektové

dokumentaci je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
,

2.1. Předmětem díla jsou stavební práce investiční akce „Uprava veřejného prostranství pěší zóny Cí|",

vše vpodobě a kvalitě blíže specifikovaných vprojektové dokumentaci stavby (dále jen „PD“) a

v rozsahu daném dle přllohy č. 1 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 s modifikacemi

uvedenými ve Změnových listech č. 10-12, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Příloha: Změnové listy č. 10-12

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě podle projektové dokumentace zpracované

projekční kanceláří Ing. Čestmlr Kabátník, Aspira projekční ateliér, náměstí Dr. Josefa Theurera 203,

261 01 Příbram Il, IČO 11297441 ze října 2018, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a

1 | S 1 r a' n |< a



zařízen! podle přílohy č. 1 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 s modifikacemi uvedenýrtni \\v příloze tohoto dodatku. V případě rozporu mezi PD a položkovým rozpočtem je prioritní položkový „»
rozpočet. Objednatel odpovídá vůči zhotoviteli v plném rozsahu za správnost a úplnost příslušné PD. “.
To nezbavuje zhotovitele povinností uvedených v & 2594 02. Ž

Článek |v. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto: '
v4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodly, že cena

za zhotovení díla činí:

\
Cena bez DPH 10 945 491,19 Kč
DPH 2 298 553,15 Kč
Cena včetně DPH 13 244 044,34 Kč

DPH bude účtována podle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu, DPH na výstupubude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění
nevystupuje jako osoba povinná k dani.

III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá zesmluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 3 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti. které by jeho uzavřen! vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou
na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých
údajů.

Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registrusmluv.

Příbrami dne:

1 9 -08-21]20

za objednatele: za zhotovitele:

7
/

(* SILNICE , !
, _,„EPOMU

ML 5 '“ ' “* "
,,' \“ U \ “&%me w

l'v \\
J

, !

ěsto ríbram \
' :

|
'“ SILNICE NEPOMUK s.r. .

*

. Jan Konvalinka, starosta Josef Skala, jednatel

avia 3335

2 | S t r á n k a



„ff

'“
Změnový list č. 10
l V ,V I C E P R A C E

Nám07:5
' *! "_“

Úprava veřejnéhoprostranmvl "Cíl" vPříbrami
v *

sw (čůlo ze dne):
*

1370131110020„due 25.2.2020 (mamamudne
27.1.2020, č. asn. 68/2020)

Ěirudůvadldcepmcú SOM-kanalíuceazúvlabylťetnžumnlchpmd
*

SO 01 - vevně'něplocluy

vaedmmwmmm;měn cm'mícha; doggemci:

Z důvodu docílení homogenity doporučuje zpracovatel geotechnického posouzení poměrů
podloží pěší zóny odstranit betonové liniovél základy. které doposud nebyly v ploše pěší zóny
vybourany. Dále je navržen v ploše pěší zóny nový podklad z mechnicky zpevněného
kammíva v tloušťce 150 mm.

Uvedené dodatečně navrhované změny podle oproti projektové dokumentaci jsou popsané a
vyčíslen! Změnovém listě č. 10 a představují vioepricc ve výši 842 302,29 Kč bez DPH (tj.
I 019 185,77 Kč s DPH), tj. změny ve výši 10,87 % z původní hodnoty závazku ze smlouvy.
Podle ust. ; 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, je
možné provést změny uzavřeného závazku. Hodnota měny ve mění Dodatku č. 1 :! Dodatku
č. 2 se npočtcnim změny uvedené ve Změnovém list! 6. 10 představuje změnu ve výši 12,41
%, je tedy přípustnou změnou úvazku, kteráje niEí než 15 % původní hodnoty závazku zc
smlouv ' g sglňu'gcwwamuvedené v odstavci 4) tíha: úkonného ustanoveni.

WEEE
“ __“““

842 302,29 bezDPH(viz. Příloha č. 1)

Winihy
“ř'—_——w———_ř ,__.__

EWŘ
„__—„V.
'EWWMJ 20, [Dí

*
133W“

„w,„____„—__
'

, WL., 576
“uumnkýdmn IngArchAnmninDokjš ' Dnc: . D 1 454575 *“

__„w , __ __ , , __1M
uzkmviulz: Tomášbuzbaba

JDna: %Í—Wlp

ÍzaW'elnmla:
* *

Ing. Eva Černá 1,7
* : D;;-

ř *

:, , A7 „ _ [QQ/ :. ,vay-wozqí/ :i „___m„„__„„„„_„_„_ „.. ___. \
Příloha č.1 — oceněný soupis prací



Hassan

Š &' E = “ * “ 5 s *

* * =* ? š gg
*||.i: 8 = = s a

IIIIĚĚWĚI.g!

ĚIIIEEIĚI
HIIÉĚĚĚĚII*
IIIIIIĚĚĚI? % lIIIIIIIIl

š * _
? EIIHIIIEI
š - ššŠ % ggššš ?

Ě % Š „= iš- . é Ea Šgš ;:

* : 'š
* ššžššššž -

& íšííšššš'žlfšíiíšš



V" ,*

Změnový list č. 11

VÍCEPRÁCE

„ _ .__ . ;Ir—oéř
*" '

Upmíín ŠŽř—ějnéha prostranství "C!l'Tv Příbrami
“ “

.mn—„ ,: ;;3 jm,

500 (číslo ze dne): 187/OIRM/2020 ze dne 25.2.2020 (schválená RMdne
27.1.2020, č. um. 68/2020)

170111752 Ěšvod v!céia75cí: SO 02 - kunuh'zace a závlahy včetně zemních límci
80 01 » zpevněnéplochy

Provedení ggavcbních prací, které nebxly zahrnuty v gúvgim závgzkg gg ;mlggvv 0
51419 a 'sou nezbylné gm dgkončení g'nvegičnl gcc

Na základě výsledků zátěžových zkoušek v aktivní zóně prostranství pěší zóny Cíl byl
proveden Silniční inženýrskou společností, s.r.o. laboratorní rozbor zeminy a následně
společností SG Geotechnika, a.s. byl proveden geotechnický průzkum podloží aktivní zóny.
Z výsledků je patrná nehomogenita zemin. Ze zprávy vyplývá, že existuje značné n'ziko
nemvnoměmého sesedání takto nchcmogenního materiálu zastiženého v konstrukci současné
pláně. Výsledkem geotechnického posouzení je návrh sanace podloží popsaný & vyčíslený ve
Změnovém listě č. 11.

Uvedené dodatečně navrhované změny podle Změnového listu č. 11 nebyly zahrnuty
vpůvodm'm závazku ze smlouvy a jsou pro dokončení díla nezbytné. Představují vícepráce
ve výši 1 086 331,87 Kč bez DPH (tj. 1 314 461,56 Kč s DPH), tj. změny ve výši 14,017 % '

z původní hodnoty závazku ze smlouvy. Podle ust. 5 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ;
veřejných zakázek, v platném znění, je možné provést změny uzavřeného závazku. Hodnota
změny uvedené ve Změnovém listě č. 11 je přípustnou změnou závazku, kari! je dodatečnou*
stavebni prací nezahmutou vpůvodním závazku nezbytnou k dokončení díla, změna
dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na

islučitelnost se stávajícími instalacemi, je nižší než 50 % původni hodnoty závazku ze
smlouvy - splňuje tedy kuniulativní podmínky uvedené vodstavci 5) tohoto zákonného
ustanoveni

Celkový cenový nárůst související se změnami podle Změnového listu č. 11 se započtením |
změn ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 představuje navýšení ceny díla 0 28,35%,

\ nepřesahuje 30% původni hodnoty závazku ze smlouvy o dílo a splňuje tedy finanční limity
*
uvedené \! ust. 5 222 odst. 9) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

'

v platném znění.

' í



“W „ “= : : „š \„,ršgsgssšs ; s m
,'šš39ě35*3 ; =

s! \

= 8583 : g = ;

ššššš : š : =
s esn * ;

III ĚIWIĚII
3HIIIĚ Ž 5 Š IIIII ? Iš

_ i EIIII Š ŠI IĚIIIII5%ž “% Elldlsl v—šllšl
sš E|| =

.š ši ;" = ,
_

g .“.: :.Ž— Š 'egri , Ě
Š ĚŠŽŠ ŽB F Š Ě

% „:** že %
g;— 5— Š :: ;g %; s % v sšJ ." ."N' " . Š . '

gn ŠŠŠ? ŠŠŠ ššš iš ŽŠ ŽŠ= " Ěšššfš šš šššš ;;Š
"

„gg Žzšjí
:šš g"

*
“ES;8 Šgsš L' ga .. a s "š'& Ž

Šššššš ; „s š ŽŠ Fšg& : šŠáaLŠ-Š š ; 3 La

** w" .:;ĚĚE? [ Ía ;Š'Í“ š)



Foaněnivíuprwlvxč: *

1 086 331,87 bezDPHm-z. Přílohačl)
(Potvrzení něny

_ _

, = \zu IDS: IungilanKrejcar .
'
. :

uaumkýdom: Ing. Anh. AulonInDolcjš '
Dne:

13! 7
P : : 454576 a

-

. . . wiiMMM
MBW !

Dne:
olíJ'aŽÍ-ZO

uobielnutelz: Ing.Evu2ml
(&&. /

nn.-
„2% 0/1 20,20

Příloha č.1— oceněný soupis prací

4

\



r ť

Změnový list č. 12

' v ,

M E N E P R A C E

Název akce: Úprava veřejnéhoprommtv! "01" vPříbram!
'

Qatar.: ze Jnd: 187/0.mM/2020udne 25.2.2020 (schválenámm
27.1.2020, !. n.m. 68/2020)

Popisíidúvod vícepmcl: so 02-kunalizucca závlahy mamnŘchpmi-l
so 01 - zpevuůléplncky

gggvedení záměny mlgakMim smvcbních pra—d

V souvislosti se změnou konstrukce pod finální dlažbou \! ploše pěší zóny je navržena
záměna jedné položky představující podklad ze štěrkodnč ŠD 250 za jinou položku
phdstavuýícl podklad ze štěrkem tl. 150 mm. Nová položku představuje srovnatelný druh
materiálu !( nahrazované položce, cm nové položky je nižší ve vztahu k nabrmvané
položce & materiál je ve vztahu !( nahmzované položce kvalitativně stejný. Přehled obsahtúící
novou položku je uveden : vyčíslen ve Změnovém listě č. 12. Uvedená změna záměny
položek splňuje kumulativnč podmínky uvedené v ust. ; 222 odst. 7) zákona č. 134/2016 Sb.,
o udáván! veřejných zakázek. v platném znění.

ocmmmanipměxf:
* ' A—

-87 842,16 bezDPH(viz. mtmaz)

'Po—tvrzení 1—mEny————_
““*“—WW : Nl: — *

_ iv ..., „. _ V
. ,

.I'o'
__...

m9:
*
! .mzuux

“ *“ '“ “"/JŘ Ž'š' mc.—í____"f__ , _W w-WG—WÉQ
u uutarslý lowr: Ing. Arda. Antonin Dolejš I' Dne: _
„___M— 9

/ M
nmvud : TMDnbaba ' Du.-

|""'
' Pr „14.me

šaman?
—>

'T.Evačemd Dnc:
"

'
Ž _ __ _“— „ fágů;%MÉÚ'

Příloha č.1 — oceněný soupis prací

i



ms“"i ' 32:3;

12/313; J_EĚÉŠH f ; \
!ŠŠĚJÝĚŠŘŠ ;; ;
s z; íf' (; ;Š ; g * ;

Š Š _- Ě '

Í;
;; * A J; (; ,
“; ŽŠ? IŠ'J;

nggerg-J' ;išlíšf
!!;ššqša' ;?
[FÉ]

%;; )Šu,
; a,.. liší ; Š *

)$%? !!
!; '

a 32 . ; ;; !JUŠMÉ; ;“
ÍÍÍŠŠ sušší! ;! (* '
;;šŠ saam *! ;;
Í! sil?“ ;!

; Jí“ 5! ;
MH; ; r


